
23.02.2017

Apkopota informācija par atkritumiem EKO laukumā
SIA “ZAAO” ir apkopota informācija par savāktajiem
atkritumu apjomiem (m3) un apmeklētāju skaitu Saulkrastu
EKO laukumā.

Saulkrastu EKO laukumā, Rīgas ielā 96a, 2016. gadā nodoti 1046 m3 šķiroto atkritumu, savukārt
EKO laukumu apmeklējuši 5578 klienti. Salīdzinājumam, 2015. gadā EKO laukumu apmeklēja 5663
klienti un tika nodoti 854 m3 šķiroto atkritumu. Saulkrastu EKO laukumā 2016. gadā aizpildītas
EKO laukuma atlaižu kartes iesniedza 222 klienti, savukārt 2015. gadā – 173 apmeklētāji.
EKO laukumā iespējams nodot šādus atkritumu veidus:
FIZISKĀS PERSONAS JURIDISKĀS PERSONAS
BEZ MAKSAS(NODODAMIE ATKRITUMU VEIDI)
Pudeļu stikls Pudeļu stikls
Papīrs Papīrs
Kartons Kartons

Polietilēns (LDPE-polietilēns;HDPE-piena pudeles;logu
šķidruma kanniņas, sadzīves un ķīmijas iepakojums)

Polietilēns (LDPE-polietilēns;HDPE-
piena pudeles;logu šķidruma kanniņas,
sadzīves un ķīmijas iepakojums)

PET dzērienu pudeles PET dzērienu pudeles
Metāls Metāls
Nolietota sadzīves elektrotehnika –
Krāsu bundžas –
Luminiscentās spuldzes –
Baterijas un akumulatori –
Riepas(4 gab. gada laikā, diametrā līdz 1,4m) –
Eļļas filtri –
Motoreļļas, smēreļļas –
Koka paletes –
PAR MAKSU(NODODAMIE ATKRITUMU VEIDI)
Logu stikls – EUR14.88 + PVN par 1 m3 –
Lielgabarīta atkritumi (mēbeles, matrači u.tml. liela izmēra
priekšmeti)– EUR14.88+ PVN par 1 m3 –

Celtniecības atkritumi(jaukti celtniecības atkritumi,
piemēram: reģipsis, siltināšanas materiāli, ruberoīds) –
EUR14.88 + PVN par 1 m3

–

Celtniecības atkritumi(tīri, piemēram: tikai ķieģeļi,
betons,flīzes, apmetums,akmeņie) – EUR8.68 + PVN par 1
m3
Zaļie atkritumu(lapas, zāle, sīkie zari)– EUR8.68 + PVN
par 1 m3 –

Sadzīves atkritumus EKO laukumā nepieņem!
Fiziskās personas EKO laukumā var iegādāties būvgružu maisus. Maisa izmērs ir 1,1m3. Vairāk
informācijas par būvgružu veidiem un savākšanas iespējām var iegūt, zvanot 6 42 81250 vai
29225862.
Nogādājot uz EKO laukumu vismaz 0,25 m3 otrreizējās izejvielas (papīru, kartonu, polietilēna
plēves, PET dzērienu pudeles, pudeļu stiklu vai metālu), var saņemt zīmodziņu atlaižu kartē.
Sakrājot 10 zīmodziņus ir iespēja saņemt 2,84 EUR atlaidi maksai par sadzīves atkritumu izvešanu.


